

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๒๗๓ , ๒๑๘ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๓.๘๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๑๕๕.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๕๘๙.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๙๓,๗๕๕.๖๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายถาวร อินทียศ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ 273, 218 หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 3.80 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 589.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาล

ประมาณราคาวันที่ มกราคม 2567
เมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	45.00	72.94	3,282.30	1.3642	99.50	4,477.71	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทรายหยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	29.45	551.65	16,246.09	1.3642	752.56	22,162.92	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	589.00	411.28	242,243.92	1.3642	561.07	330,469.16	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	11.40	281.73	3,211.74	1.3642	384.34	4,381.46	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	38.00	182.63	6,940.00	1.3642	249.15	9,467.55	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	18.93	309.97	5,867.73	1.3642	422.86	8,004.76	
3	งานเครื่องหมายความจราจรและอำนวยความปลอดภัย								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	31.00	290.00	8,990.00	1.3642	395.62	12,264.16	
	3.2 งานป้ายจราจร บังคับหยุด (เสาเหล็ก)	ชุด	1.00	1,853.05	1,853.05	1.3642	2,527.93	2,527.93	
	รวมค่าจ้างทาง				288,634.83			393,755.64	
	(ตัวอักษร)								
							TOTAL	393,755.64	

(ตามเส้นกำกับสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 288,634.83
= 1.3642

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทรีย์ศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ
(นายเสกสรรค์ จินอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ